
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 440008 o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu  Stránka | 1 
 

 
 
 
Zhotovitel:  
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 
IČZ: CZB00341  
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Číslo účtu 79033621/0100 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
Zastoupen: Ing. Karlem Jelínkem, generálním ředitelem, 
Ing. Ivetou Jurenovou, obchodní ředitelkou, oprávněnou k podpisu smlouvy na základě plné moci  
Tel.:XXX, fax: XXX 
e-mail: obchod@sako.cz 
 
Objednatel: 
Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem Vídeňská 96, 639 00 Brno 
Korespondenční adresa: Vídeňská 96, 639 00 Brno 
IČO: 62161598 
DIČ: CZ62161598 
Číslo účtu: : XXX 
Zastoupen: Ing. Alena Říhová, ředitelka 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 10 
Tel.: XXX 
e-mail: info@hrbitovybrno.cz 
(zhotovitel a objednatel dále jako „smluvní strany“) 
 

Úvodní prohlášení  
Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2020 Smlouvu č. 440008 na dodávky a převzetí 
spalitelného odpadu (dále jen „Smlouva“)   
 

I. Předmět dodatku 
Smluvní strany se v souladu s odst. 6.2. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy: 
 
Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 1.3. který zní: 
1.3. Předmětem plnění jsou služby zajištění svozu v areálu objednatele Ústřední hřbitov a 

zajištění dopravy odpadu z překladiště objednatele z areálu Ústředního hřbitova do 
ZEVO Brno dle 2.1 Smlouvy. Specifikace služeb je uvedena v příloze č. 2 Specifikace 
svozu a cena za služby. 

 
Článek III. Ceny a platební podmínky se doplňuje o odst. 3.1.1. který zní: 
3.1.1. Smluvní strany se dohodly na cenách za služby uvedené v odst 1.3.. Ceny jsou uvedené 

v příloze č. 2 Specifikace svozu a cena za služby. 
 

Přílohy se doplňují o Přílohu č. 2 Specifikace svozu a cena za služby. 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě č. 440008 

o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu 
 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 440008 o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu  Stránka | 2 
 

 
II. Závěrečná ujednání  

Ostatní ujednání smlouvy č.440008 ze dne 11. 12. 2020 zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.  
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ne však dříve než 01.07.2022. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí zhotovitel.  
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna 
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  
Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 Specifikace svozu a cena za služby 
 
 
 
V Brně dne  Zadejte text.  
 
 
Za zhotovitele:                                                           Za objednatele: 
 
 
 
 
 
……………………….               ……………………………. 
Ing. Iveta Jurenová                                                     Ing. Alena Říhová  
obchodní ředitelka                                                      ředitelka 
SAKO Brno, a.s.                                                            



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 440008 o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu  Stránka | 3 
 

Příloha č. 2 Specifikace svozu a cena za služby 
ke smlouvě o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu č. 440008 

Specifikace svozu v areálu Ústřední hřbitov SHMB  
 
1. Mimosezónní svoz - 1x týdně ČTVRTEK  

a) zaměstnanci objednatele projdou před „svozovým dnem“ jednotlivá stanoviště - 
odpad mimo nádobu naloží do kontejnerů a případně nachystají/ napytlují k odvozu, 
prověří zda kontejnery neobsahují suť, kamení nebo hlínu (v případě, že obsahují, tak 
zajistí vyložení z kontejneru, jinak nebude kontejner vysypán)  

b) následně dle stanoveného harmonogramu svozu zajistí společnost SAKO výsyp 
nádob v areálu objednatele (cca XXXks nádob o objemu 1100 ltr.)  

c) čas vývozu: ráno od 6:15 + cca 3 hodiny (orientačně dle zkušebního svozu)  
d) svozové auto provede po svozu nádob výsyp odpadu na překladišti objednatele  
e) odpad z překladiště bude odvezen k odstranění na zařízení ZEVO samostatně  

 
2. Sezónní svoz - denně PO až PÁ  
(jedná se o týden před 2.listopadem, týden před Velikonoci, týden před Vánoci - přesná data  
upřesní objednatel)  

a) zaměstnanci objednatele projdou před „svozovým dnem“ jednotlivá stanoviště - 
odpad mimo nádobu naloží do kontejnerů a případně nachystají/ napytlují k odvozu, 
prověří zda kontejnery neobsahují suť, kamení nebo hlínu (v případě, že obsahují, tak 
zajistí vyložení z kontejneru, jinak nebude kontejner vysypán)  

b) následně dle stanoveného harmonogramu svozu zajistí společnost SAKO výsyp 
nádob v areálu objednatele (cca XXXks nádob o objemu 1100 ltr.)  

c) čas vývozu: ráno od 6:15 + cca 3 hodiny (orientačně dle zkušebního svozu)  
d) svozové auto provede po svozu nádob výsyp odpadu na překladišti objednatele  
e) odpad z překladiště bude odvezen k odstranění na zařízení ZEVO samostatně  

  
3. Kontaktní osoby zhotovitele: 

a) pro koordinaci svozu odpadu v areálu objednatele:  
XXX, XXX , tel.: XXX,  
e-mail: XXX 

 
b) pro koordinaci odvozu odpadu z překladiště:  
XXX, XXX , tel.: XXX,  
e-mail: XXX 

 
4. Ceny za služby svozu odpadu v areálu objednatele Ústřední hřbitov a zajištění 

dopravy odpadu z překladiště do zařízení ZEVO. 
 

a) Cena svozu odpadu po areálu Ústřední hřbitov:  
Svozové vozidlo (osádka 1 řidič + 2 závozníci)  XXX Kč/ MTH  

 
b) Cena za dopravu odpadu z překladiště objednatele do zařízení ZEVO Brno:  

Půjčení nakladače  XXX Kč/MTH  
Doprava – vozidlem s vlekem  XXX Kč/km  
Prostoje vozidla – nakládka, vykládka, stání  XXX Kč /15min  
Ceny jsou bez DPH 
 
Fakturace bude dle skutečnosti. 
 
 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 440008 o dodávkách a převzetí spalitelného odpadu  Stránka | 4 
 

V Brně dne:  Zadejte text. 
 
Za zhotovitele:                                                           Za objednatele: 
 
 
 
 
 
……………………….               ……………………………. 
Ing. Iveta Jurenová                                                     Ing. Alena Říhová  
obchodní ředitelka                                                      ředitelka 
SAKO Brno, a.s.                                                            
 


	Úvodní prohlášení
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ujednání

